2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Новодугинский муниципальный округ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.01.2025 № 36
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 11.12.2019 № 188

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 11.12.2019 № 188 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в адрес Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области» следующее изменение:
- слова по  тексту «Новодугинский район» заменить словами «Новодугинский муниципальный округ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03.01.2025 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области – руководителя Аппарата Администрации                  Д.А. Романову.

Глава муниципального образования

«Новодугинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                   В.В. Соколов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. _________ О.В. Иванова

2-14-45
«____» января 2025г.

	Разослать:

Аппарат Администрации

	Визы:

С.Н. Эминова
________________
«_____»  января 2025г.
Д.А. Романова      ________________
«_____»  января 2025г.

_106919304.doc
[image: image1.png]